

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in-place Recycling บ้านหนองฮี หมู่ที่ ๑๕
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement in-place
Recycling บ้านหนองฮี ม.๑๕ มีพื้นที่ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๐๒ เมตร หนา ๐.๐๕
เมตร(รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เมืองเตากำหนด)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,333,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 1,401,565.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิมพ์ คณະมะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ณัฐชยา ดาราวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

7.3 ศุภลักษณ์ สิทธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ปาณิสรา ทองสาร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in-place Recycling บ้านหนองฮี หมู่ที่ ๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	1.1 งาน Pavement In-Place Recycling							
1	1.1.1 งาน Pavement In-Place Recycling	ตารางเมตร	2,010.000	75.59	151,935.90	1.3624	102.98	206,997.47
2	1.1.2 งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)	ลูกบาศก์เมตร	302.000	586.53	177,132.06	1.3624	799.08	241,324.71
3	1.1.3 งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตารางเมตร	2,010.000	33.77	67,877.70	1.3624	46.00	92,476.57
4	1.1.4 งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตารางเมตร	2,010.000	300.19	603,381.90	1.3624	408.97	822,047.50
	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
5	2.1 งานตีเส้นจราจร	ตารางเมตร	98.000	290.00	28,420.00	1.3624	395.09	38,719.40
รวมราคากลาง								1,401,565.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in-place Recycling บ้านหนองฮี หมู่ที่ ๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement in-place Recycling บ้านหนองฮี หมู่ที่ ๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา

พิมพ์พิมพ์ คณะมะ
(พิมพ์พิมพ์ คณะมะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชยา ดาราวรรณ
(ณัฐชยา ดาราวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภลักษณ์ สิทธิพันธ์
(ศุภลักษณ์ สิทธิพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปานิสรา ทองสาร
(ปานิสรา ทองสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์พิมพ์ คณะมะ

25 กรกฎาคม 2566